

ENMON D.O.O
BUL. OSLOBODJENJA 205
11010 VOZDOLAC/BEGRAD
ENMON DDO PJ G.MILANOVAC
RUDNICKA 35 32300 G.MILANOVAC
TEL 032 725 109

N

ENMON d.o.o.
Adresa: Bulevar oslobođenja 205, Beograd
tel.:(011) 785-60-60 fax: (011) 785-60-20

Registровано u Privrednom sudu u Beogradu
PIB: SR 101821921 Matični br.: 07513631
TR Banka Intesa: 160-920023-45
TR Raiffeisen banka: 265-1630310003752-14
TR ALPHA BANK: 180-1001210016554-55
TR Vojvođanska banka: 355-0003200038259-86
TR Volks banka: 285-1001000000181-58

PIB: 101821921
IBAN: RB51752

ZA SRBE

Br. racuna: 14320G0002825

28/73

LOFT VIOLET P RG 3 1272P99F48012 d
1,52x 558,88 849,87 R

LOFT VIOLET P RG 2 1272Z99F35013

14,4x 555,12 7.993,73 R

ina: 25.08.2014
Gornji Milanovac, 25.08.2014.
25.08.2014

Odgovorna osoba Danijela Jovanović

CB: 28,00%

PF: 1.473,88

PT: 1.473,88

EB: 8.842,88

ET: 8.842,88 1.08.2014

Račun-Otpremnica 14-320G-0002825


ZA UPлату: 8.842,88

CHEK: 8.842,84

УПлатЕНО: 8.842,84

ПОВРАТЎ: 0,04

25.08.2014-13:57

EM: 7342 

Isprave: Jevtović Radoslava; Rudnička 35, SR-32300 Gornji Milanovac, 032/725-109

	Količina	JM	Kutija	Cena	R. %	PDV %	Vrednost bez PDV
ET P RG 33X33	1,52	M2	1	489,99	5,00	20,00	744,78
ET P RG 25X40	14,40	M2	9	486,95	5,00	20,00	7.012,08

Ukupno	7756.86
Popust	387.83
PDV	1.473.81
Za plaćanje RSD	8.842.84

00001 Jevtović Radoslava

#17328

SILOVIMA  stoćetrdesetdva RSD 84/100

PORESKE STOPE	Osnova	PDV	Vrednost
Promet proizvoda po opštoj stopi 20%	7.369.03	1.473.81	8.842.84
Načini plaćanja			Vrednost
Virmanski			8.842.84

Molimo Vas da navedeni iznos uplatite sa pozivom na broj: 14320G0002825

Sve Vaše uplate bez navedenog poziva na broj biće neraspoređene.

U slučaju zakasnenja zaračunava se zakonska kamata.

U slučaju spora nadležan je sud u Beogradu.

Srednji kurs na 25.08.2014 je: EUR 117.6522, USD 89.0832

Napomena o poreskom oslobođenju: _____

Broj fiskalnog računa: 7342

Prodaja _____

Vozač - Br. Lk. _____

Robu utovario _____

Reg.Br.Vozila _____

Robu predao _____

Robu primio _____

Fakturisao  _____

Nalogodavac _____



NEVEN KOMERC DOO

Sindelićeva 10, Gornji Milanovac, SRBIJA
 PIB: 105378554, Matični broj: 20367245
 Telefon: 032 718-386, 716-102

KUPAC
HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

MILUTINA MILANKOVICA 28/73
 11070 NOVI BEOGRAD, SRBIJA

Matični broj: , PIB: 105117328

BROJ RAČUNA - OTPREMNICI

Datum prometa: 25/11/2014

Datum izdavanja: 25/11/2014

1775 / 2014 - VP

Datum dospeća: 25/11/2014

RB	Šifra	Naziv dobra / usluga	JM	Kolicina	Jedinicna cena	Vrednost	Rabat %	Osnovica	PDV	Iznos PDV	Ukupno za uplatu
1	10471	CEMENT POPOVAC 50/1	KO	6.00	583.33	3,500.00	0	3,500.00	20	700.00	4,200.00
					Jedinicna cena sa PDV	700.00					

Vrednost robe: 3,500.00

Iznos rabata: 0.00

Osnovica za obracun PDV: 3,500.00

Ukupno obracunat PDV: 700.00

Ukupno za uplatu: 4,200.00

Rekapitulacija obracunatog PDV

Stopa	Osnovica	Iznos PDV	Ukupno
20%	3,500.00	700.00	4,200.00

Napomena o poreskom oslobodjenju: NEMA

Za dug van valute placanja zaracunavamo zakonsku zateznu kamatu. U slucaju spora nadležan je Trgovinski sud u Cacku.

Uplatu izvršite na racun: 355-1115571-12 sa pozivom na broj: 1775 / 2014 - VP

Mesto izdavanja: Prodajni objekat Železnička bb, Gornji Milanovac

Račun izdao: Vesna Radulović

Za NEVEN KOMERC DOO




Za kupca dobara / usluga

MP

Broj licne karte: _____



s.z.t.r. "Elektromaterijal"

Jelić Ljiljana, Sindelićeva 11
 32300 Gornji Milanovac
 Tel: 032-712-212
 PIB: 103379479
 170-10361-68 ;
 355-1061584-80
 Resenje za PDV: 131857981

HUMAN.ORG."SRBI ZA SRBE"
 MILUTINA MILANKOVICA 28/73
 11000 NOVI BEOGRAD
 PIB: 105117328

**ELEKTRO
 MATERIJAL**

Datum prometa dobara: 26.11.2014

Racun-otpremnica br: 286/14

Mesto i datum izdavanja racuna: G. Milanovac, 26.11.2014

Strana: 1

R.b.	Sifra	Naziv artikla	J.m.	Kolicina	Cena po jedinici	Poreska osnovica	Stopa PDV	Iznos PDV	Ukupna naknada
1	0989	PRIKLJUC. SUKO II	KOM	2.000	191.67	383.33	20	76.67	460.00
2	1478	FASUNG E27	KOM	1.000	97.50	97.50	20	19.50	117.00
3	20019	AT SINA	KOM	1.000	139.17	139.17	20	27.83	167.00
4	20113	SIJALICA E27 40-100W	KOM	2.000	37.50	75.00	20	15.00	90.00
5	30036	DOZNA fi 60	KOM	2.000	4.17	8.33	20	1.67	10.00
6	30062	IZOLIR TRAKA VECA	KOM	2.000	62.50	125.00	20	25.00	150.00
7	30063	INDIKATOR HOR. ELID	KOM	1.000	808.33	808.33	20	161.67	970.00
8	30076	KABAL PGP 3X2.5mm	M	7.000	67.50	472.50	20	94.50	567.00
9	30695	GIPS 1/1,1/2	KGR	4.000	30.83	123.33	20	24.67	148.00
UKUPNO:						2232.49		446.51	2679.00

Uslovi prodaje: viruenciji -

Napomena o poreskom oslobodjenju:

Obracunao: [Signature]

Odgovorno lice: [Signature]

SAMOSTALNA ZANATSKO
 TRGOVINSKO RADNJA
ELEKTRO MATERIJAL
 Jelić Ljiljana pr
 Gornji Milanovac, Sindelićeva 11

Bu: 63261

00001

IME: 103379479
 MEBOM: A1854272

S Z T R
 ELEKTRO MATERIJAL
 SINDELIĆEVA 11
 32300 GORNJI MILANOVAC
 TEL: 032/712-212
 JELIĆ LJILJANA PR

XBAMA HA TOCETM I

PRIKLJUC. SUKO II POK 0989 KOM 460,00 b
 2x 230,00
 FASUNG E27 PORCELAN EL KOM 117,00 b
 AT SINA PERFORIRANA 20 KOM 167,00 b
 SIJALICA E27 40-100W-0 KOM 20113 90,00 b
 2x 45,00
 DOZNA FI 60 00365 KOM 00365 10,00 b
 2x 5,00
 IZOLIR TRAKA VECA 0062 KOM 00625 150,00 b
 2x 75,00
 INDIKATOR HOR. ELID 00 KOM 970,00 b
 KABAL PGP 3X2.5mm 0076 M 00764 567,00 b
 7x 81,00
 GIPS 1/1,1/2 06959 KGR 06959 148,00 b
 4x 37,00

Ch: 20,00%

RT: 446,50
 NT: 446,50
 EB: 2.679,00
 ET: 2.679,00

3A SIFRATY: 2.679,00
 HEK: 2.679,00
 SIFRATENO: 2.679,00
 NODRPAHAJ: 0,00

26.11.2014-12:32
 EN: 63261

#1

PRIJ. DRUSTVO NEVEN KOMERC DOO
SINDJELICEVA 10
32300
GORNJI MILANOVAC

"NEVEN KOMERC" D.O.O SINDJELICEVA 10 GORNJI MILANOVAC

Datum: 31.10.2014

Broj got.racuna: 000562/14

Po fiskalno rac: 046598

M. ORG SRB ZA SRBZ

Milano 28/73 H. BOGARD NO 11 1528

PIB: 105378554
IBAN: AG112393

XBAVA HA POSETI
Hvala na poseti

037230 PUR PENA ECONOMY 75
1x 322,00 322,00

CS: 20,30%
PB: 53,67
PT: 53,67
EB: 322,00
ET: 322,00

ЗА УПЛАТУ: 322,00
ГОТОВИНА: 322,00
УПЛАЊЕНО: 322,00
ПОВРАТАЈ: 0,00

31.10.2014-19:01

БИ: 46598

00001 NEVEN KOMERC I

JM	Kolic.	Cena	Cena sa (PDV)	Osn. PDV (%)	PDV	Ukup. naknada
580M	1.00	268.33	322.00	268.33	20	53.67
Ukupno:				268.33		53.67
						322.00

Primio: _____ Reg.broj.: _____
Ime i prez: _____
Br.ik: _____
Jmbg: _____
Adresa: _____

ROMATERIJAL

sva 11, 32 300 Gornji Milanovac
ait: evt10@open.telekom.rs

84-80

un br. 61922

Datum 08.11.2014

BI ZA SRBE PIB: NOS 11 328

580

ARTIKLA	Cena	IZNOS
DOLOVANA	16.50	33.00
4	9.00	60.00
4	42.00	168.00
		261.00
		261.00
		261.00
		0.00

SAMOSTALNA PRATEĆA
IZDAVANJE
DANIŠA

ELEKTRO MATERIJAL

Auto-izdatnik
Gornji Milanovac, Danjanevići

REKLAMACIJE SE PRIMAJU SAMO U ROKU OD 15 DANA

ELEKTRO

SINDJELICEVA 11

32300 GORNJI MILANOVAC

TEL: 032/712-712

JELIC LILIJANA PR

PIB: 105378554

IBAN: AG112393

XBAVA HA POSETI

STUPICA IZLOVANA 5,5/ KUM 1995

2x 16.50 33.00

IZLOVAK 4 2008 KOT 2000

15x 4.00 60.00

P/F ZIDA 4mm 07588 M 07588

4x 42.00 168.00

CS: 20,00%

PB:

PT:

EB:

ET:

ЗА УПЛАТУ:

ГОТОВИНА:

УПЛАЊЕНО:

ПОВРАТАЈ:

01.11.2014-09:00

БИ: 46598

БИ: 61422

00001

S Z T R
 ELEKTRO MATERIJAL
 SINDJELICEVA 11
 32300 GORNJI MILANOVAC
 TEL: 032/712-212
 JELIC LJILJANA PR

ROMATERIJAL

eva 11, 32 300 Gornji Milanovac
 ail: evt10@open.telekom.rs

ПИБ: 103379479
 ИБФМ: АГ054272

14-80

In br. 61752

Datum 06.11.2014.

ХВАЛА НА ПОСЕТИ !

ЗИ ЗА СРБЕ"

PIB: 105117328

AT OSIG. 1P-16A 6000 MG KOM 250,00 Б
 TASTER ZVONA PRES"AC 0985 K 198,00 Б
 AT ZVONO 06029 KOM 06029 300,00 Б

СБ: 20,00%

ПБ: 124,67
 ПТ: 124,67
 ЕБ: 748,00
 ЕТ: 748,00

ЗА УПЛАТУ: 748,00
 ГОТОВИНА: 748,00
 УПЛАЋЕНО: 748,00
 ПОВРАЋАЈ: 0,00

06.11.2014-09:57

БИ: 61752

00001

#1

IKLA	Cena	IZNOS
16A	250.00	250.00
0985	198.00	198.00
06029	300.00	300.00
укупно:		748.00

SAMOSTALNA ZANATSKO
 TRGOVINSKA DRUŠTVO
 ELEKTRO MATERIJAL
 Jelic Ljiljana Pr
 32300 Gornji Milanovac

РЕКЛАМАЦИЈЕ СЕ ПРИМАЈУ САМО У РОКУ ОД ДАНАС



ХУМАНИТАРНА ОРГАНИЗАЦИЈА СРБИ ЗА СРБЕ

Палмира Тољатија 5/III спрат, 11070 Нови Београд
Мат.бр. 17697013 Web: www.srbizasrbe.org e-mail: organizacija@srbizasrbe.org
ПИБ.105117328 Т.Р.160-279491-71 IBAN RS35160005080002381269 Banca Intesa

ПОТВРДА

О ПРИЈЕМУ ФИНАНСИЈСКИХ СРЕДСТАВА

Својеручним потписима потврђује се пријем финансијских средстава у бруто вредности од **9.500 динара** на име извођења керамичарских радова на изградњи купатила за породицу Ћосовић из села Прањани код Горњег Милановца. На основу одлуке Управног одбора Хуманитарне организације Срби за Србе из Београда бр. 1120/2014, извршена је уплата мајстору Дарку Јовановићу, ул. Луњевица бб, општина Горњи Милановац.

Прималац средстава



Х. О. „СРБИ ЗА СРБЕ“

Дарко Јовановић

/Дарко Јовановић/

Луњевица бб

/Адреса/

Г. Милановац

/Општина/

002853939

/Лична карта бр./

Игор Рапула

мр. Игор Рапула
председник

03.12.2014.

/Датум/

PROFIX PROMET DOO

PROFIX PROMET D.O.O.

Ilije Bircanina 10, 32300 Gornji Milanovac, Srbija

PIB: 104222241, Maticni broj: 20118075

Telefon/Fax: +381 32 710 079

KUPAC

SRBI ZA SRBE

MILUTINA MILANKOVICA 28/73

11000 BEOGRAD, SRBIJA

064/3209898

Matični broj: 17697013, PIB: 105117328

BROJ RACUNA

19458 / 862

Mesto izdavanja racuna: Gornji Milanovac

Datum izdavanja: 06/12/2014

Datum dospeca: 06/12/2014

Mesto prometa dobara: Gornji Milanovac

Datum prometa dobara: 08/12/2014

RB	Šifra	Naziv dobra / usluge	JM	Kolicina	Jedinicna cena	Vrednost	Popust	Osnovica	PDV	Iznos PDV	Ukupno za uplatu
1	1014	Sraf za WC solju	kom	1.00	38.33	38.33	0	38.33	20	7.67	46.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			46.00						
2	1016	Sraf za bojler -1	kom	1.00	101.67	101.67	0	101.67	20	20.33	122.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			122.00						
3	1136	CH DRZAC PES.1/3	kom	1.00	483.33	483.33	0	483.33	20	96.67	580.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			580.00						
4	1261	DRZ ROL PAP2672	kom	1.00	433.33	433.33	0	433.33	20	86.67	520.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			520.00						
5	1262	TUS ZAVESA	kom	1.00	750.00	750.00	0	750.00	20	150.00	900.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			900.00						
6	1375	Vodok. RIO NM	kom	1.00	2,737.50	2,737.50	0	2,737.50	20	547.50	3,285.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			3,285.00						
7	141	MS spojka 3/4	kom	1.00	345.00	345.00	0	345.00	20	69.00	414.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			414.00						
8	1460	TUS KADA R90 DUBOKA	kom	1.00	7,691.67	7,691.67	0	7,691.67	20	1,538.33	9,230.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			9,230.00						
9	150	MS polusp. 3/4	kom	1.00	214.17	214.17	0	214.17	20	42.83	257.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			257.00						
10	1648	POD.GUM BEL VELIK	kom	1.00	108.33	108.33	0	108.33	20	21.67	130.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			130.00						
11	1650	CEV 40#250P	kom	2.00	30.00	60.00	0	60.00	20	12.00	72.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			36.00						
12	1651	CEV 40#500P	kom	2.00	60.00	120.00	0	120.00	20	24.00	144.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			72.00						
13	1655	CEV 50#250P	kom	6.00	39.17	235.00	0	235.00	20	47.00	282.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			47.00						
14	1656	CEV 50#500P	kom	8.00	63.33	506.67	0	506.67	20	101.33	608.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			76.00						
15	1661	CEV 75#500P	kom	3.00	102.50	307.50	0	307.50	20	61.50	369.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			123.00						
16	1662	CEV 75#1000P	kom	3.00	154.17	462.50	0	462.50	20	92.50	555.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			185.00						
17	1665	CEV 110#250P	kom	4.00	63.33	253.33	0	253.33	20	50.67	304.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			76.00						

Mesto izdavanja: Gornji Milanovac

Racun izdao: Savo Kovacevic

Za "PROFIX PROMET" DOO

MP

Odgovorno lice

MP

Za kupca dobara / usluga

Broj licne karte:

RB	Šifra	Naziv dobra / usluge	JM	Kolicina	Jedinicna cena	Vrednost	Popu st	Osnovica	PDV	Iznos PDV	Ukupno za uplatu
18	1666	CEV 110#500P	kom	2.00	108.33	216.67	0	216.67	20	43.33	260.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			130.00						
19	1667	CEV 110#1000P	kom	1.00	195.83	195.83	0	195.83	20	39.17	235.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			235.00						
20	1690	K-RAC.50#50P	kom	2.00	48.33	96.67	0	96.67	20	19.33	116.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			58.00						
21	1691	K-RAC.75#50P	kom	4.00	70.00	280.00	0	280.00	20	56.00	336.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			84.00						
22	1693	PVC K.RAC.110-75P	kom	1.00	133.33	133.33	0	133.33	20	26.67	160.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			160.00						
23	1695	PVC K.RAC.110-110	kom	1.00	195.83	195.83	0	195.83	20	39.17	235.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			235.00						
24	1725	PVC RED 50-40P	kom	4.00	45.00	180.00	0	180.00	20	36.00	216.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			54.00						
25	1726	PVC REDUCIR 75-50	kom	1.00	50.00	50.00	0	50.00	20	10.00	60.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			60.00						
26	1727	PVC REDUCIR 110-50	kom	1.00	56.67	56.67	0	56.67	20	11.33	68.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			68.00						
27	1739	LUK 50#45 PES.	kom	10.00	29.17	291.67	0	291.67	20	58.33	350.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			35.00						
28	1740	LUK 75#45 PES.	kom	2.00	44.17	88.33	0	88.33	20	17.67	106.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			53.00						
29	1741	PVC LUK 110-45P	kom	1.00	98.33	98.33	0	98.33	20	19.67	118.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			118.00						
30	1745	LUK 40#90 PES.	kom	4.00	23.33	93.33	0	93.33	20	18.67	112.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			28.00						
31	1746	LUK 50#90 PES	kom	9.00	29.17	262.50	0	262.50	20	52.50	315.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			35.00						
32	1747	LUK 75#90 PES.	kom	1.00	44.17	44.17	0	44.17	20	8.83	53.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			53.00						
33	1748	PVC LUK 110-90P	kom	2.00	98.33	196.67	0	196.67	20	39.33	236.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			118.00						
34	1788	CEP F40	kom	1.00	11.67	11.67	0	11.67	20	2.33	14.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			14.00						
35	1790	PVC LUK 32-90	kom	1.00	21.67	21.67	0	21.67	20	4.33	26.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			26.00						
36	1795	PVC CEV 32-250	kom	1.00	27.50	27.50	0	27.50	20	5.50	33.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			33.00						
37	1796	PVC CEV 32-500	kom	1.00	51.67	51.67	0	51.67	20	10.33	62.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			62.00						
38	1797	PVC CEV 32-1000	kom	2.00	91.67	183.33	0	183.33	20	36.67	220.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			110.00						
39	1799	PVC RED.50-32	kom	1.00	44.17	44.17	0	44.17	20	8.83	53.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			53.00						
40	1865	VIJAK 5X50 515	kom	2.00	2.50	5.00	0	5.00	20	1.00	6.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			3.00						

Mesto izdavanja: Gornji Milanovac
Racun izdao: Savo Kovacevic

Za "PROFIX PROMET" DOO

MP

Odgovorno lice

MP

Za kupca dobara / usluga

Broj licne karte:

RB	Šifra	Naziv dobra / usluge	JM	Kolicina	Jedinicna cena	Vrednost	Popu st	Osnovica	PDV	Iznos PDV	Ukupno za uplatu
41	209	CH rozetna 1/2	kom	3.00	24.17	72.50	0	72.50	20	14.50	87.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			29.00						
42	2101	PVC ver.sliv.fi 5	kom	1.00	127.50	127.50	0	127.50	20	25.50	153.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			153.00						
43	2241	Flek.c.3/8-3/8L40	kom	1.00	136.67	136.67	0	136.67	20	27.33	164.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			164.00						
44	2276	Fle.c.1/2-1/2L200	kom	1.00	136.67	136.67	0	136.67	20	27.33	164.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			164.00						
45	2277	Fle.c.1/2-1/2L250	kom	1.00	136.67	136.67	0	136.67	20	27.33	164.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			164.00						
46	2278	Fle.c.1/2-1/2L300	kom	1.00	136.67	136.67	0	136.67	20	27.33	164.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			164.00						
47	2325	CERESIT SAN.280 P	kom	2.00	325.00	650.00	0	650.00	20	130.00	780.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			390.00						
48	2438	KOM.M.SAN.12X120	kom	1.00	127.50	127.50	0	127.50	20	25.50	153.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			153.00						
49	2459	MATICA M10	kom	4.00	3.33	13.33	0	13.33	20	2.67	16.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			4.00						
50	2497	PODL.FI10 SIR.	kom	4.00	4.17	16.67	0	16.67	20	3.33	20.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			5.00						
51	2500	PPR CEV 1/2 TORO	kom	20.00	88.33	1,766.67	0	1,766.67	20	353.33	2,120.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			106.00						
52	2506	KOLENO 1/2-90 T	kom	24.00	15.83	380.00	0	380.00	20	76.00	456.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			19.00						
53	2507	KOLENO 3/4-90 T	kom	8.00	24.17	193.33	0	193.33	20	38.67	232.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			29.00						
54	2518	KOLENO UN 1/2 TOR	kom	10.00	170.00	1,700.00	0	1,700.00	20	340.00	2,040.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			204.00						
55	2562	MUF 1/2 TORA	kom	10.00	17.50	175.00	0	175.00	20	35.00	210.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			21.00						
56	2563	MUF 3/4 T.	kom	2.00	25.00	50.00	0	50.00	20	10.00	60.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			30.00						
57	2568	MUF U.N.1/2 T	kom	2.00	161.67	323.33	0	323.33	20	64.67	388.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			194.00						
58	2599	REDUKCIJA 3/4-1/2	kom	4.00	25.00	100.00	0	100.00	20	20.00	120.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			30.00						
59	2611	OBILAZ 1/2 TOR	kom	5.00	76.67	383.33	0	383.33	20	76.67	460.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			92.00						
60	2661	VEN.SA KAP.1/2 TO	kom	3.00	748.33	2,245.00	0	2,245.00	20	449.00	2,694.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			898.00						
61	2662	CH VENT.SA KAP.3/	kom	1.00	850.00	850.00	0	850.00	20	170.00	1,020.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			1,020.00						
62	272	PVC CEP F110	kom	1.00	42.50	42.50	0	42.50	20	8.50	51.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			51.00						
63	2763	AL.SIP.POLU KR.R-	kom	1.00	604.17	604.17	0	604.17	20	120.83	725.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			725.00						

Mesto izdavanja: Gornji Milanovac

Racun izdao: Savo Kovacevic

Za "PROFIX PROMET" DOO

Odgovorno lice

Za kupca dobara / usluga

MP

MP

Broj licne karte:

RB	Šifra	Naziv dobra / usluge	JM	Kolicina	Jedinicna cena	Vrednost	Popu st	Osnovica	PDV	Iznos PDV	Ukupno za uplatu
64	2807	TPE CEV 3/4 10B	m	10.00	35.83	358.33	0	358.33	20	71.67	430.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			43.00						
65	282	FILC TRAKA 5CM	kom	60.00	9.17	550.00	0	550.00	20	110.00	660.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			11.00						
66	2871	K-45 OLIMP GORNJI	kom	1.00	3,466.67	3,466.67	0	3,466.67	20	693.33	4,160.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			4,160.00						
67	2993	SIF. ZA V.M. NADGRADNI PVS ISAFLEH	KO	1.00	141.67	141.67	0	141.67	20	28.33	170.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			170.00						
68	3504	GUZV TIPL 8	kom	2.00	1.67	3.33	0	3.33	20	0.67	4.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			2.00						
69	3921	HROM.D.NIPLI 1/2	kom	1.00	60.83	60.83	0	60.83	20	12.17	73.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			73.00						
70	4301	CEV 25 PES	kom	4.00	92.50	370.00	0	370.00	20	74.00	444.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			111.00						
71	4324	T.KOM.20 PES	kom	7.00	15.83	110.83	0	110.83	20	22.17	133.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			19.00						
72	4325	T.KOM.25 PES	kom	2.00	25.00	50.00	0	50.00	20	10.00	60.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			30.00						
73	4476	NAD.VENTILA 1 COL TOCAK	KO	1.00	487.50	487.50	0	487.50	20	97.50	585.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			585.00						
74	512	CH SLAV. V.M. ITAP DUZA	kom	1.00	383.33	383.33	0	383.33	20	76.67	460.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			460.00						
75	5247	TEFLON TRAKA	kom	9.00	41.67	375.00	0	375.00	20	75.00	450.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			50.00						
76	5791	BREZ M10X1000	kom	1.00	91.67	91.67	0	91.67	20	18.33	110.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			110.00						
77	6543	JSTH LAVABO 312 DIPLON	KO	1.00	2,433.33	2,433.33	0	2,433.33	20	486.67	2,920.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			2,920.00						
78	659	EK vent. 1/2-3/8 I	kom	3.00	284.17	852.50	0	852.50	20	170.50	1,023.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			341.00						
79	68	Poc. cep 1/2	kom	10.00	25.00	250.00	0	250.00	20	50.00	300.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			30.00						
80	745	CH produz. 1cm ID	kom	5.00	64.17	320.83	0	320.83	20	64.17	385.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			77.00						
81	749	CH produz. 3cm ID	kom	5.00	125.00	625.00	0	625.00	20	125.00	750.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			150.00						
82	750	CH produz. 4cm ID	kom	2.00	133.33	266.67	0	266.67	20	53.33	320.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			160.00						
83	7585	ISPIRNA CEV 1M	kom	1.00	302.50	302.50	0	302.50	20	60.50	363.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			363.00						
84	7649	SIF.T.KADE N.TIP	kom	1.00	185.83	185.83	0	185.83	20	37.17	223.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			223.00						
85	7668	GIPS	kom	6.00	34.17	205.00	0	205.00	20	41.00	246.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			41.00						
86	7781	El.sif.1/1za.l	kom	2.00	132.50	265.00	0	265.00	20	53.00	318.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			159.00						

Mesto izdavanja: Gornji Milanovac
Racun izdao: Savo Kovacevic

Za "PROFIX PROMET" DOO

MP

Odgovorno lice

MP

Za kupca dobara / usluga

Broj licne karte:

RB	Šifra	Naziv dobra / usluge	JM	Kolicina	Jedinicna cena	Vrednost	Popu st	Osnovica	PDV	Iznos PDV	Ukupno za uplatu
87	7786	El.sif.6/4	kom	1.00	132.50	132.50	0	132.50	20	26.50	159.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			159.00						
88	7788	WC VEZA EKCENT	kom	1.00	130.83	130.83	0	130.83	20	26.17	157.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			157.00						
89	7943	JZB0311 KADA DIPLO	kom	1.00	3,425.00	3,425.00	0	3,425.00	20	685.00	4,110.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			4,110.00						
90	7944	JZB0315 LAV.DIPLO	kom	1.00	2,683.33	2,683.33	0	2,683.33	20	536.67	3,220.00
		Jedinicna maloprodajna cena sa PDV			3,220.00						

Vrednost robe:	46,568.33
Iznos popusta:	0.00
Osnovica za obracun PDV:	46,568.33
Ukupno obracunat PDV:	9,313.67
Ukupno za uplatu:	55,882.00

Rekapitulacija obracunatog PDV

Stopa	Osnovica	Iznos PDV	Ukupno
20%	46,568.33	9,313.67	55,882.00

Napomena o poreskom osiobdjenju: NEMA

Za dug van valute placanja zaracunavamo zakonsku zateznu kamatu. U slucaju spora nadležan je Trgovinski sud u Cacku.

Uplatu izvršite na racun: 145-13768-90, kod MARFIN banke, sa pozivom na broj: 19458 / 862 model 97

Roba izdata po fiskalnom isecku broj: 50794, nacin placanja - Gotovina: 0.00 - Cek: 55882.00 - Kartica: 0.00

Mesto izdavanja: Gornji Milanovac
Racun izdao: Savo Kovacevic

Za "PROFIX PROMET" DOO

MP

Odgovorno lice

MP

Za kupca dobara / usluga

O.T.R. "Cipelica"
 M. Velikog 24 32300 G. Milanovac
 Tel: 032/713-937
 Fax: 032/713-937
 Tekuci racun : 155-1027-33

HUMANIT. ORG. SREB. ZA SRBE
 11070 NOVI BEOGRAD
 MILUTINA MILANKOVICA 28/73

Maticni broj : 50506916
 Registarski broj : 0410806966783421
 Sifra delatnosti : 52120
 P.I.B. : 100886390

Sifra komitenta : 00222
 PIB komitenta : 105117328

OTPREMNICA - RACUN br 478

Prodavnica : 01
 Br. fiskalnog iseckat :
 Otpremnica :

Datum prometa dobara i usluga: 11.12.14

Sifra	Naziv robe	JM	Kolicina	FP cena	Rabat %	Porez osnova	Stopa PDV	PDV Usumo	Prodama Cena	Prodama Vrednost
01400577	COLG.ZP.TRIP.ACTION 100ML.	KOM	2.000	109.00	0.00	181.67	20.00	36.33	109.00	218.00
03000679	HERA T.SAP. 500 white tea-ban	KOM	1.000	129.00	0.00	107.50	20.00	21.50	129.00	129.00
03000870	FRESH SAMPON 1L-breza	KOM	1.000	145.00	0.00	120.83	20.00	24.17	145.00	145.00
10020053	RUBCI 12KG - power fresh	KOM	1.000	999.00	0.00	832.50	20.00	166.50	999.00	999.00
10020155	LIKVI ultra fresh 1000	KOM	1.000	125.00	0.00	104.17	20.00	20.83	125.00	125.00
10050007	SAFE DOMESTOS 750	KOM	1.000	89.00	0.00	74.17	20.00	14.83	89.00	89.00
10050027	SANI T.SAPUN 5l cl.soft	KOM	1.000	310.00	0.00	258.33	20.00	51.67	310.00	310.00
10060566	VIR OPEKS.2l magnetisch	KOM	1.000	255.00	0.00	212.50	20.00	42.50	255.00	255.00
10061001	CLEAN SUNDUR BELI POLAR	KOM	1.000	25.00	0.00	20.83	20.00	4.17	25.00	25.00
10061281	SAPUN LAHOR senzitiv 90	KOM	1.000	35.00	0.00	29.17	20.00	5.83	35.00	35.00
10061283	SAPUN LAHOR aqua 90	KOM	1.000	35.00	0.00	29.17	20.00	5.83	35.00	35.00
10061721	LIRA SAMP. 1L-MEZA	KOM	1.000	99.00	0.00	82.50	20.00	16.50	99.00	99.00
10070112	BREF BAO ACTIV-ocean 60	KOM	1.000	149.00	0.00	124.17	20.00	24.83	149.00	149.00

Ukupno za PDV : 2 177.50
 Porez 20.00 % : 435.50
 Iznos za placanje : 2 613.00

Napomena o poreskom oslobodjenju: -

Valuta : 21.12.14

Fakturisao:
 VESNA PALINGVIC

Odobreno i ispisano
 MILAN KUPCIC
 CIPELICA
 (JMBG Broj: 0410806966783421)

Robu primio:

brjks: 71210
 JMBG: 2103967788415
 Tel: 032/713-937

brjks: _____
 JMBG: _____
 Tel: _____

Gornji milanovac, 11.12.14



ХУМАНИТАРНА ОРГАНИЗАЦИЈА СРБИ ЗА СРБЕ

Палмира Тољатија 5/III спрат, 11070 Нови Београд

Мат.бр. 17697013 Web: www.srbizasrbe.org e-mail: organizacija@srbizasrbe.org

ПИБ.105117328 Т.Р.160-279491-71 IBAN RS35160005080002381269 Banca Intesa

ПОТВРДА

О ПРИЈЕМУ ФИНАНСИЈСКИХ СРЕДСТАВА

Својеручним потписима потврђује се пријем финансијских средстава у бруто вредности од **100 евра** на име извођења радова на водоинсталацији и монтирању санитарije у изградњи купатила за породицу Ћосовић из села Прањани код Горњег Милановца. На основу одлуке Управног одбора Хуманитарне организације Срби за Србе из Београда бр. 1204/2014, извршена је уплата мајстору Милуну Дамљановићу, ул. Мине Карацић 14, општина Горњи Милановац.

Прималац средстава

Милун Дамљановић
/Милун Дамљановић/

Мине Карацић
/Адреса/

Горњи Милановац
/Општина/

114890 Т. М.
/Лична карта бр./



Х. О. „СРБИ ЗА СРБЕ“

Игор Рашула
мр. Игор Рашула
председник

11. 12. 2014. г.
/Датум/

T.R. POĽJOMARKET 83
MILOŠA VELIKOG 8
32500 G. MILANOVAČ
PR. VLADIMIR DAŠIĆ
PIB: 108607583
IBAN: 25043030

Trgovinska radnja
Poљjemarket 83
Miloša Velikog 8
Gornji Milanovac
PIB: 108607583

Humanitarna organizacija
SRBI ZA SRBE
Milutina Milankovića 28/73, N. Beograd
PIB 105117328
Mat. Br. 17697013

Kućića za prašak DRINA 280,00 R
Korpa za veš 695,00 R
WC četka velika 220,00 R

DA: 0,00
PA: 0,00
PT: 0,00
DA: 1.195,00
ET: 1.195,00

Datum izdavanja računa: 11. 12. 2014. godine
Mesto: Gornji Milanovac

ZA UPлатU: 1.195,00
ЧEK: 1.195,00
УПлатЕНО: 1.195,00
ПОВРАТ: 0,00
11.12.2014-12-48

račun br 3/2014

BR: 2862

naziv artikla	kom	cena	Iznos din
korpa za veš	1	695,00	695,00
kućtija za prašak	1	280,00	280,00
WC četka velika	1	220,00	220,00
Total			1.195,00

Slovima: HILJADUSTOTINUDEVEDESETPETDINARA

Uplatu izvršiti na tekući račun broj: 205-210658-69, Komercijalna banka

Račun izradio

Vladimir Dašić

Vladimir Dašić
ВЛАДИМИР ДАШИЋ ПР
ТРГОВИНСКА РАДИЋА
ПОЉОМАРКЕТ 83
ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ

d.o.o.

90a, Novi Beograd

Račun broj:
413/2/140717/146

OMV SRBIJA DOO
2413 GORNJI MILANOVAC
32300 GORNJI MILANOVAC
MAGISTRALNI PUT M22 BB
032/712-912

0

Datum računa: 17-07-2014

Mesto izdavanja:

OMV Srbija d.o.o.

Magistralni put M22 BB

Gornji Milanovac 32300

TMB: 101987196
MBAN: BK001560

Šifra br.: 413/2/140717/146



Više od pokreta.

OB AUTO GAS TNG/l
11,96x 63,90 1.003,44 T

C5: 20,00%
P6: 167,24
P7: 167,24
E5: 1.003,44
E7: 1.003,44

CIJA SRBI ZA SRBE
I/73
GRAD

ZA UPLATU: 1.003,44
GOTOVINA: 1.003,44
UPLAĆENO: 1.003,44
POVRATAJ: 0,00

S TNG

17.07.2014-12:12
BN: 501670



1 Miljka Zizovic

Količina	Cena bez PDV	Vrednost bez PDV	% PDV	Mp cena	Vrednost
11,96 l	69,91	836,20	20,00	83,90	1003,44

Način plaćanja:

Gotovina 1003,44

%Osnova za PDV: 20,00
%Vrednost sa PDV: 836,20 167,24

Osnova za OPOREZIVANJE: 836,20
PDV: 167,24

Ukupno za uplatu: 1003,44

OMV benzinska stanica:

Kupac (Ime i prezime, potpis):

Pečat:

ja d.o.o.

da 90a, Novi Beograd

Račun broj:
413/1/141104/17

OMV SRBIJA DOO
0. BRIGADA 90A/II, 11070 BEOGRAD
GORNJI MILANOVAC
MAGISTRALNI PUT M22 BB, 32300 G. MILANOVAC
032/712-912

480

Datum računa: 04-11-2014

Mesto izdavanja:

OMV Srbija d.o.o.

Magistralni put M22 BB

Gornji Milanovac 32300

PIB: 101967198
IBAN: PK001550

Slip br.: 413/1/141104/17

Više od pokreta.



09 MaxMotion EVRODIZEL/1
12,47x 180,40 2.000,19 €

C%: 20,00% 333,36
P%: 333,36
PT: 2.000,19
E%: 2.000,19
ET:

ZA UPLATU: 2.000,19
GOTOVINA: 2.000,19
UPLATNO: 2.000,19
POVRATAJ: 0,00

04.11.2014-10:04
BI: 119432

in EVRODIZEL

Količina	Cena bez PDV	Vrednost bez PDV	% PDV	Mp cena	Vrednost
12,47 l	133,66	1666,82	20,00	180,40	2000,19

Način plaćanja:

Gotovina 2000,19

%Osnova za PDV: %Vrednost sa PDV:

20,00 1666,83 333,36

Osnova za OPOREZIVANJE: 1666,82

PDV: 333,37

Ukupno za uplatu: 2000,19

OMV benzinska stanica:

Kupac (Ime i prezime, potpis):

Pečat:



a d.o.o.

a 90a, Novi Beograd

Račun broj:
413/1/141124/3

OMV SRBIJA DOO
D. BRIGADA 90A/II, 11070 BEOGRAD
GORNJI MILANOVAC
MAGISTRALNI PUT M22 BB, 32300 G. MILANOVAC,
032/712-912

180

Datum računa: 24-11-2014

Mesto izdavanja:

OMV Srbija d.o.o.

Magistralni put M22 BB

Gornji Milanovac 32300

PIB: 101987198
IBAN: PK001550

Šifra br.: 413/1/141124/3

Više od pokreta.



06 AUTO GAS TNG/1
13,6x 86,40 1.175,04 ₺

AGENCIJA SRBI ZA SRBE

18/73
NOGRAD

CF: 20,00%
PF: 195,84
PT: 155,84
E: 1.175,04
ET: 1.175,04

ZA UPлату: 1.175,04
GOTOVINA: 1.175,04
UPLAĆENO: 1.175,04
POVRATAK: 0,00

AS TNG

24.11.2014-09:46

BM: 120763

1 Jasna Milanović

Količina	Cena bez PDV	Vrednost bez PDV	% PDV	Mp cena	Vrednost
13,6 l	72,00	979,20	20,00	86,40	1175,04

Način plaćanja:

Gotovina 1175,04

%Osnova za PDV: %Vrednost sa PDV:

20,00 979,20 195,84

Osnova za OPOREZIVANJE: 979,20

PDV: 195,84

Ukupno za uplatu: 1175,04

OMV benzinska stanica:

Kupac (Ime i prezime, potpis):

Pečat:



d.o.o.
90a, Novi Beograd

Račun broj:
413/1/141212/28

OMV SRBIJA DOO
0. BRIGADA 90A/II, 11070 BEOGRAD
GORANI MILANOVAC
MAGISTRALNI PUT M22 BB, 32300 G. MILANOVAC
032/712-912

PIB: 101997199
IBAN: FK001550

Slip br.: 413/1/141212/28



Više od pokreta.

08 MaxMotion EVRODIZEL/l
16,57x 150,90 2.500,41 €

СБ: 20,00%
ПБ: 416,73
ПТ: 416,73
ЕБ: 2.500,41
ЕТ: 2.500,41

ЗА УПЛАТУ: 2.500,41
ГОТОВИНА: 2.500,41
УПЛАЋЕНО: 2.500,41

ПОВРАТАЈ: 0,00 Ion EVRODIZEL

12.12.2014-11:24

БИ: 121729

CIJA SRBI ZA SRBE
8/73
NOGRAD

Količina	Cena bez PDV	Vrednost bez PDV	% PDV	Mp cena	Vrednost
16,57 l	125,75	2083,67	20,00	150,90	2500,41

Način plaćanja:

Gotovina 2500,41

%Osnova za PDV: 20,00
%Vrednost sa PDV: 2083,67 416,74

Osnova za OPOREZIVANJE: 2083,67
PDV: 416,74

Ukupno za uplatu: 2500,41

OMV benzinska stanica:

Kupac (Ime i prezime, potpis):

Pečat:

